
        

        
        







    
      
          
              
                      Zpět do obchodu
              

              
                  Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo






Registrace




              

          

      

    



[image: TREND nábytek s.r.o.]
	E-shop	Nábytek z masivu
                        
	Jídelna
                        
	Obývací pokoj
                        
	Ložnice
                        
	Kancelář / home office
                        
	Dětské pokoje
                        
	AKCE a SLEVY
                        
	Zahradní nábytek
                        
	Výrobkové série
                        
	Moderní nábytek
                        
	Doplňkový sortiment
                        


	Zakázková výroba
	Proč my
	Vzorníky
	O nás
	Kontakty


Více


    
                Hledat
                    
    
        Přihlášení
    
                Nákupní košík
        Menu
    







    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                



                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



E-shop 


                    	
                
                    Nábytek z masivu
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Jídelna
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Obývací pokoj
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Ložnice
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Kancelář / home office
                                    
                                                                
	
                
                    Dětské pokoje
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    AKCE a SLEVY
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Zahradní nábytek
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Výrobkové série
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Moderní nábytek
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Doplňkový sortiment
                                     
                                                            

    
                                                


    




                                                                                                                                                                                    
        Top 6 produktů

        	
                                            
                            [image: tv creativ 01]
                        
                                        
                        TV stolek CREATIV - masiv DUB
                        
                                                        
                                32 090 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Jídelní stůl TOKIO]
                        
                                        
                        Jídelní stůl TOKIO
                        
                                                        
                                16 040 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: komoda V1a]
                        
                                        
                        Komoda EGON
                        
                                                        
                                19 700 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: stul london dub1]
                        
                                        
                        Jídelní stůl LONDON 180 x 90 rozkládací masiv DUB
                        
                                                        
                                43 410 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Rostoucí dětská židle ZETKO]
                        
                                        
                        Rostoucí dětská židle ZETKO
                        
                                                        
                                2 590 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Židle PAYSANE hladká]
                        
                                        
                        Židle PAYSANE hladká
                        
                                                        
                                1 190 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                


    



                                                                    

                                                            
                            
                            
    
        Omlouváme se! Tento nábytek či stránka již není k dispozici (chyba 404).

            
                Stránka, kterou hledáte, nebyla nalezena. Je možné, že byla přesunuta, odstraněna, nebo nikdy neexistovala. Pro pokračování v prohlížení našeho sortimentu nábytku vás zveme k návratu na hlavní stránku nebo použití vyhledávacího pole pro nalezení konkrétního produktu. Děkujeme za pochopení.

 

[image: trend_nabytek_404]

            

        
    


                    
    

    
            
    
                    
                
                    Zpět do obchodu
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                

                    Zpět do obchodu
                    
                        Co potřebujete najít?

    
        





        
            

            Hledat
        
    


Doporučujeme
NásledujícíPředchozí

[image: tv creativ 01]
                        
                            TV stolek CREATIV - masiv DUB

                                                            32 090 Kč
                            
                                                    

[image: Jídelní stůl TOKIO]
                        
                            Jídelní stůl TOKIO

                                                            16 040 Kč
                            
                                                    

[image: komoda V1a]
                        
                            Komoda EGON

                                                            19 700 Kč
                            
                                                    


[image: stul london dub1]
                        
                            Jídelní stůl LONDON 180 x 90 rozkládací masiv DUB

                                                            43 410 Kč
                            
                                                    

[image: Rostoucí dětská židle ZETKO]
                        
                            Rostoucí dětská židle ZETKO

                                                            2 590 Kč
                            
                                                    

[image: Židle PAYSANE hladká]
                        
                            Židle PAYSANE hladká

                                                            1 190 Kč
                            
                                                    





                    
                
            
            

        
        
                            
                    
      
        
            Odebírat newsletter

            Nezmeškejte žádné novinky či slevy! 

        

        
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    




    

  
                                                                
                            
                                                



            
        
                            

    
        

            

            
                
                    [image: TREND nábytek s.r.o.]
                    Poctivá česká výroba
 nábytku na míru
                

                Vyrábíme jídelní stoly a český nábytek na zakázku. Najdete u nás dřevěné jídelní stoly z bukového masivu, ale i dýhované jídelní stoly - celodřevěné, se sklem, rozkládací.

                K jídelním stolům nabízíme dřevěné jídelní židle a jídelní křesla v různých povrchových úpravách. Je jen na Vás, jestli má být židle s dřevěným sedákem nebo si židli obléknete do různých potahových látek, koženek nebo eko-kůží z naší nabídky nebo dodáte svou vlastní.

                Dřevěný moderní český nábytek umíme namořit do různých odstínů nebo dle přání zákazníka. Vybírejte jídelní stoly, židle a další nábytek v našem eshopu. Nabízený sortiment si můžete prohlédnout a "osahat" na vzorkové prodejně v Bystřici pod Hostýnem.

            


            

                

                    
                        [image: ]30 let zkušeností
s prodejem nábytku
                    


                    
                        [image: ]Doprava, výnos
i montáž
                    


                    
                        [image: ]Zakázková výroba
nábytku
                    


                    
                        [image: ]Ověřeno
 zákazníky
                    






                    


                


            


            


        


    








    	+420 603 518 288


    	PO-PÁ 8:00-15:30
	SO 9:00-11:00






                    

            
        
                            









[image: ]



	Za Potokem 328
 768 61 Bystřice pod Hostýnem
	+420 603 518 288
	trend@nabytek-trend.cz
	www.nabytek-trend.cz



[image: ]
[image: ]
[image: ]











Výroba nábytku

	Proč my - reference
	Vzorníky moření dřeva
	Potahové látky
	Naše realizace
	Jak vybrat jídelní stůl
	Jak vybrat správnou matraci







Informace


	Kontakty a prodejna
	Doprava
	Zpracování osobních údajů
	Obchodní podmínky
	Podmínky užití webu







Doporučujeme


	Kuchyňský nábytek
	Rozkládací stoly do kuchyně
	Rostoucí dětská židle
	Skandinávské židle
	Stoly pro home-office
	Moderní postele do ložnice












Potřebujete jiné provedení, nebo doplnit nábytkovou řadu? 

Rádi vám zboží upravíme podle vašich požadavků.

















                    

            
        
                            


Vybírejte dle místnosti



Jídelna


Obývací pokoj


Ložnice


Kancelář / home office


Dětský pokoj











                    

            
        
                                                                                                                        Instagram

        
    
                                                        

            
        
                            

Proč nakoupit u nás






[image: ]30 let zkušeností
s prodejem nábytku




[image: ]Doprava, výnos
i montáž




[image: ]Zakázková výroba
nábytku




[image: ]Ověřeno
 zákazníky







                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 TREND nábytek s.r.o.. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            











			
			

			
			
			
		


















        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                     

 

Našich sušenek se nemusíte bát

Cookies používáme, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a zlepšovali jeho funkce a použitelnost.

Více informací zde.

 

 

                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    